
Sobota 15.dubna 2017
sportovní hala v Břestku

výstava vín
v Břestku

43.

Brestek





In vino veritas
Vítáme Vás a přejeme příjemné koštování vystavených vín.

Děkujeme všem vinařům za poskytnuté vzorky.

Vinaři Břestek z.s.



10.dubna 2017

368 232 114 22

Pěstitel Obec Odrůda Ročník Dourčení Hodnocení

Ševčík P. & Malík F. ing. Břestek Rulandské bílé       2016 p.s  19,4

VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. Zlechov Chardonnay           2016 vzh  19,2

Medek Josef Sady Směs červ.o.u        2016 p.s  19,1

VINIUM KULT Trenčín Cabernet Sauvignon   2015 vzh  19,1

VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. Zlechov Frankovka            2015 vzh  19,1

Škrabal Petr Buchlovice Sauvignon            2016 vzh  19,1

Výstup Petr Zlechov Veltlínské zelené    2016 p.s  19,1

Švec Jiří Popovice Merlot 2013 p.s  19,0

Sedlář Pavel Sady Ryzlink rýnský       2015 p.s  19,0

Ševčík P. & Malík F. ing. Břestek Směs bílá o.u.       2016 p.s  19,0

Škrášek Jaromír Popovice Ryzlink vlašský      2016 p.s  19,0

Štolfa Antonín Boršice Tramin červený       2015 vzb  19,0

Tetera R. Těmice Zweigeltrebe         2014  19,0

Ševčík P. & Malík F. ing. Břestek Vína růžová          2016 vzh  18,9

Hron a spol. Sady Modrý Portugal       2016 kab  18,9

Ševčík P. & Malík F. ing. Břestek Muller Thurgau       2016 p.s  18,9

Tománek Alois ing. Boršice Neuburské            2015 vzh  18,9

Hlaváček - Snopek Míkovice Pálava               2016 vzh  18,9

Mančík S. Těmice Svatovavřinecké      2016  18,9

Hanáček Antonín Mařatice André                2014  18,8

Psotka Zdeněk Zlechov Hibernal             2016 p.s  18,8

Štolfa Antonín Boršice Rulandské modré      2016 vzh  18,8

Maňásek František Tupesy Rulandské šedé       2016 vzh  18,8

Ševčík P. & Malík F. ing. Břestek Cabernet Moravia     2014  18,7

Raštica Petr ml. Mutěnice Muškát moravský      2016 p.s  18,6



Brestek

Ševčík P. & Malík F. ing. Břestek 9510 : 1940 1900 1890 1890 1890

Maňásek František Tupesy 9450 : 1930 1880 1880 1880 1880

Škrabal Petr Buchlovice 9380 : 1910 1900 1870 1860 1840

Malík J. & V. Břestek 9350 : 1890 1870 1870 1860 1860

Tetera R. Těmice 9310 : 1900 1880 1860 1850 1820

VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. Zlechov 9280 : 1920 1910 1840 1810 1800

Štolfa Antonín Boršice 9240 : 1900 1880 1880 1800 1780

Kutálek Radim Jarošov 9230 : 1870 1860 1840 1840 1820

Martináková Edita Břestek 9210 : 1860 1850 1840 1840 1820

Dudek Josef Mutěnice 9130 : 1840 1840 1830 1820 1800

Nejlepší kolekce 43. Koštu vín - započteno 5vzorků:



Výst.č. Pěstitel Obec Rok Dourčení Body

 
 

Aurelius             

2 Tetera R. Těmice  p.s  18,5

1 Balaštík B. Mutěnice  p.s  17,7

Děvín                

4 VINIUM KULT Trenčín 2015 p.s  18,0

5 Deml D. Zlechov  p.s  17,9

Hibernal             

7 Psotka Zdeněk Zlechov  p.s  18,8

8 Sedlář Pavel Sady  vzh  18,5

9 Zábranský Jan ml. Mařatice  vzh  18,2

10 Malík J. & V. Břestek 268  vzh  18,1

11 TFS Tečovice Tečovice  p.s  17,4

Chardonnay           

17 VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. Zlechov  vzh  19,2

24 Kňourek Drahoslav Tupesy 2015 vzh  19,0

36 Maňásek František Tupesy 461  vzh  18,8

22 Kořínek Horymír Boršice 685 2013 p.s  18,5

23 Deml D. Zlechov  p.s  18,5

28 Malík J. & V. Břestek 268 2015 vzh  18,5

16 Kocourek Petr ing. Tupesy 248  vzh  18,3

32 Čevela Václav Tupesy 35  p.s  18,3

14 Durník Vladimír Boršice 496  vzh  18,0

30 Malík J. & V. Břestek 268  vzh  18,0

13 Pavlica Josef Břestek  p.s  17,8

34 Malíková Jana Břestek  p.s  17,8

15 Malík Roman Břestek 10  p.s  17,7

18 Mikulka Josef Jarošov   17,6

35 Šimoník Radim Jalubí  p.s  17,6

20 Medek Josef Sady 309  p.s  17,4

27 Prát Josef Jalubí  p.s  17,4

33 Tvrdoň F. Popovice  vzh  17,4

19 Bečica & Juračka Sady 2015 p.s  17,3

21 Pelka Jaroslav Staré Město  p.s  17,3

25 Pavelka V Mutěnice   17,3

31 Mikulčík R. Popovice  p.s  17,2

26 Juráková H.

oxid

Zlechov 2015 p.s  17,1

29   14,0



Výst.č. Pěstitel Obec Rok Dourčení Body

 
 

Irshai Oliver        

38 Kutálek Radim Jarošov   18,4

41 Švec Bronislav Popovice 384  p.s  18,2

40 Sladký Petr Míkovice  p.s  17,9

39 Pavka Petr Mutěnice   16,9

Kerner               

43 Malík J. & V. Břestek 268  vzh  18,6

Muller Thurgau       

59 Ševčík P. & Malík F. ing. Břestek 314  p.s  18,9

63 Žmolík Jiří Boršice 10 2015 p.s  18,7

49 Medek Z. Popovice  p.s  18,5
48 Balaštík M. Mutěnice  p.s  18,4

50 Kutálek Radim Jarošov   18,4

52 Martináková Edita Břestek 296 2015 vzh  18,4

60 Mikulka Josef Jarošov   18,3

61 Blahuš Ivo Jalubí  p.s  18,3

44 TFS Tečovice Tečovice  p.s  18,2

56 Maňásek František Tupesy 461  p.s  18,2

54 Knot Stanislav Kněžpole 111   18,1

57 Bureš R.ing + J Tupesy  p.s  18,1

51 Kostílek Michal Tupesy 2015  18,0

62 Jurek Jan Mařatice  kab  18,0

46 Kryštof Antonín Sady   17,9

45 Horák J. Těmice 152   17,8

47 Škrabal Petr Buchlovice 369  p.s  17,8

55 Mikulčík R. Popovice  kab  17,8

53 Čejka Karel Staré Město   16,9

58 zatuchlé, oxid   16,0

Muškát moravský      

70 Raštica Petr ml. Mutěnice  p.s  18,6

66 Ševčík P. & Malík F. ing. Břestek 314 2015 p.s  18,5

69 TFS Tečovice Tečovice  vzh  18,1

68 VINIUM KULT Trenčín 2015  17,0

Muškát Žlutý

72 Tetera R. Těmice 2015 vzh  18,8



Výst.č. Pěstitel Obec Rok Dourčení Body

 
 

Neuburské            

75 Tománek Alois ing. Boršice 671 2015 vzh  18,9

77 Jurek Jan Mařatice 2011 p.s  18,5

73 Pavlica Josef Břestek  vzh  18,4

76 Malík Roman Břestek 10  p.s  18,3

74 Tetera R. Těmice 2015 p.s  18,2

78 Dudek Josef Mutěnice   17,5

79 Máselné mléčné kvašení 2015 p.s  16,0

Pálava               

81 Hlaváček - Snopek Míkovice  vzh  18,9

85 Malík J. & V. Břestek 268 2015 vzh  18,7

86 Psotka Zdeněk Zlechov 2007 vzh  18,5

87 Znovín Znojmo a.s. Šatov  vzh  18,3

84 Zajíc Antonín Mařatice  vzh  18,1

82 Štolfa Antonín Boršice  vzh  18,0

88 Dudešek A. Tupesy 32  p.s  17,9

83 VINAŘ.DVŮR POD ST.HORAMA Boršice  vzb  17,4

89 oxid  vzh  16,0

Rulandské bílé       

105 Ševčík P. & Malík F. ing. Břestek 314  p.s  19,4

94 Maňásek František Tupesy 461 2015 vzh  19,3

104 Škrabal Petr Buchlovice 369 vzh  19,0

101 Škrabal Petr Buchlovice 369 2015 p.s  18,7

99 Tománek Miloslav Boršice 2015 p.s  18,5

93 Malík J. & V. Břestek 268 2015 p.s  18,4

95 Bartoš Stanislav Vážany   18,2

103 Znovín Znojmo a.s. Šatov  p.s  18,2

98 Výstup Petr Zlechov  p.s  18,1

91 Psotka Zdeněk Zlechov  p.s  18,0

97 VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. Zlechov  vzh  18,0

108 Strachotínský sklípek Strachotín 2015 vzh  18,0

102 Prát Josef Popovice  vzh  17,8

107 Buchtík Zdeněl Boršice 559  kab  17,7

96 Čejka Karel Staré Město  p.s  17,3

92 Bečica Miloslav Mařatice 822 2015  17,0

100 Helia Antonín Vážany 56 2015 p.s  16,0

106 Večeřa Richard Vážany 42 2015 vzh  15,7



Výst.č. Pěstitel Obec Rok Dourčení Body

 
 

Rulandské šedé       

112 Maňásek František Tupesy 461  vzh  18,8

116 Škrabal Petr Buchlovice 369 2015 vzh  18,6

113 Jordán Vlastimil Vésky 201  p.s  18,5

115 Forman Vojtěch Vážany 17   18,3

114 Vajgara R. Těmice 166  vzh  18,1

117 Sladký Petr Míkovice  kab  18,1

119 Hlaváček - Snopek Míkovice  vzh  17,5

118 oxid  p.s  16,0

Ryzlink rýnský       

146 Sedlář Pavel Sady 2015 p.s  19,0

144 Malík J. & V. Břestek 268 2014 p.s  18,7

140 Dvořan Pavel ing. Buchlovice 607 2015 p.s  18,6

141 Výstup Petr Zlechov  p.s  18,6

138 Bureš R.ing + J Tupesy 2015 kab  18,5

148 Bečica & Juračka Sady 2015 p.s  18,5

149 Malík J. & V. Břestek 268  p.s  18,5

134 Kňourek Drahoslav Tupesy  p.s  18,4

139 Deml D. Zlechov  p.s  18,4

150 Medek Z. Popovice  p.s  18,4

130 Martináková Edita Břestek 296  kab  18,2

132 TFS Tečovice Tečovice  vzh  18,2

147 Prát Josef Jalubí  p.s  18,2

151 Maňásek Pavel Sady 2015 p.s  18,2

125 Maňásek Pavel Sady 2014  18,1

131 Pernica Zdeněk Boršice  p.s  18,1

145 Cileček Josef Vážany   18,1

124 Malík Roman Břestek 10  p.s  18,0

128 Balaštík B. Mutěnice   18,0

137 Švec Jiří Popovice  kab  18,0

121 VINIUM KULT Trenčín 2015 p.s  17,9

122 Tvrdoň F. Popovice  p.s  17,9

135 Štolfa Antonín Boršice  p.s  17,8

126 Malik Petr Břestek 385  p.s  17,7

123 Mikulčík R. Popovice  p.s  17,5

129 Buchta Petr Mutěnice 2015  17,2



Výst.č. Pěstitel Obec Rok Dourčení Body

 
 

143 Kaňovský Karel Kněžpole   17,1

127 Večeřa Richard Vážany 42 2015 vzh  16,8

136 Juráková H. Zlechov 2015 p.s  16,5

142 Hlaváček Jaromír Boršice 684  p.s  16,5

133 cizí vůně 2015 p.s  16,4

Ryzlink vlašský      

163 Škrášek Jaromír Popovice 223  p.s  19,0

166 Ševčík P. & Malík F. ing. Břestek 314 2015 p.s  18,9

162 Cukr Zdeněk Boršice  p.s  18,8

156 Martináková Edita Břestek 296  p.s  18,6

158 Frýbort Tomáš ing. Boršice   18,5

169 Deml D. Zlechov  p.s  18,5

165 VINIUM KULT Trenčín 2015 p.s  18,4

167 Mikulka Josef Jarošov   18,4

168 Vranka Libor Boršice 704  p.s  18,2

164 Vávra M. Tupesy  p.s  18,1

153 Knot Stanislav Kněžpole 111   18,0

161 Pavelka V Mutěnice   17,9

155 Slezák Radek Vážany 141 2015  17,6

157 Kutálek Radim Jarošov   17,5

159 Dostálek A. Mařatice 2015  17,4

160 Raštica Petr Mutěnice   17,3

154 oxid  p.s  15,0

Sauvignon            

173 Škrabal Petr Buchlovice 369  vzh  19,1

179 Bičan Josef Traplice 176 2011 vzh  18,9

176 Maňásek František Tupesy 461 2015 vzb  18,8

172 Blahuš Ivo Jalubí  p.s  18,5

177 VINAŘ.DVŮR POD ST.HORAMA Boršice 2015 vzh  18,4

182 VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. Zlechov  vzh  18,4

180 Bánovský Antonín Boršice 546 2015 p.s  18,3

181 Malík J. & V. Břestek 268 2015 vzh  18,3

175 Švec Bronislav Popovice 384 2015 p.s  18,1

178 Švec Jiří Popovice 2015 p.s  17,9
183 Buchta Petr Mutěnice 2015  17,8

174 Šipka Oldřich Mgr. Jarošov   17,7



Výst.č. Pěstitel Obec Rok Dourčení Body

 
 

Semillon

186 Hlaváček - Snopek Míkovice   18,4

Směs bílá            

187 Vávra Jiří Tupesy 2015 p.s  18,5

188 Martináková Edita Břestek 296 2015  18,4

189 Kopec Martin Sady   17,6

190 těkavky   15,8

Směs bílá o.u.       

201 Ševčík P. & Malík F. ing. Břestek 314  RŠ+Ch p.s  19,0

209 Kostílek Michal Tupesy 2015 RB+RV+RR p.s  18,9

198 Kočenda Petr Tupesy  Hi+TČ  18,8

204 Hanák Jindřich Tupesy 2015 RB+RŠ p.s  18,7

199 Bartoš Stanislav Vážany  RR+RB  18,5

200 Blahuš R. Jalubí  Sg+RR p.s  18,5

207 Ondráš Dušan Jalubí  Veritas+Hi p.s  18,5

203 Brzica Zdeněk Vážany  RV+MT  18,2

197 Knebl Martin Sady 2015 MT+TČ  18,1

202 Blahuš R. Jalubí  MT+MM  18,1

194 Čejka Karel Staré Město  Ng+RB  18,0

210 Kočenda Miroslav Zlechov  RR+RB  18,0

206 Hulcký a syn Staré Město 2015 RR+MM  17,7

196 Janík Jiří Ořechov 145 TČ+VZ kab  17,5

212 Kočenda Petr Tupesy  RV+MT p.s  17,4

195 Soustružník Milan ing. Vážany 60  TČ+Ch p.s  17,2

205 Hron a spol. Sady  MT+Ch kab  16,8

192 oxid  RB+VZ p.s  16,5

193 oxid 2015 MT+VZ p.s  15,0

208 těkavky  SZ+MM  15,0

Solaris

215 VIN.DVŮR POD ST.HORAMA Boršice  vzb  17,5

Sylvánské zelené     

216 ČZS Kněžpole Kněžpole  p.s  18,5

217 Pavelka V. Mutěnice   18,4

Tramín červený       

230 Štolfa Antonín Boršice 2015 vzb  19,0

223 Maňásek František Tupesy 461 2014 vzh  18,8



Výst.č. Pěstitel Obec Rok Dourčení Body

 
 

222 Malík J. & V. Břestek 268 2015 vzh  18,6

227 VINAŘ.DVŮR POD ST.HORAMA Boršice 2012 vzh  18,5

220 Škrabal Petr Buchlovice 369  vzh  18,4

229 Sladký Petr Míkovice  kab  18,3

225 VINAŘ.DVŮR POD ST.HORAMA Boršice 2015 vzh  18,2

219 VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. Zlechov  vzh  18,1

221 Pavlica Josef Břestek  p.s  18,0

224 Janík Jiří Ořechov 145 2015 p.s  17,9

228 Dudešek A. Tupesy 32  p.s  17,8

226 Deml D. Zlechov  p.s  17,6

Veltlínské červené ranné

233 Stodůlka Miroslav Boršice 2013 p.s  18,0

Veltlínské zelené    

245 Výstup Petr Zlechov  p.s  19,1

251 Výstup Michal Boršice 703 2015 vzh  19,0

237 Malík J. & V. Břestek 268  vzh  18,9

255 Znovín Znojmo a.s. Šatov 2015 p.s  18,8

253 Malík J. & V. Břestek 268 2015 vzh  18,6

235 Škrášek Jaromír Popovice 223  p.s  18,5

252 Martináková Edita Břestek 296  p.s  18,5
244 Bureš R.ing + J Tupesy 2015 p.s  18,4

241 Vávra Luděk Staré Město  18,3

246 Šupka František Mařatice 2015  18,3

254 Dudek Josef Mutěnice   18,3

247 Jordán Vlastimil Vésky 201  kab  18,2

249 Mikulka Josef Jarošov   18,1

236 Hlaváček - Snopek Míkovice  p.s  17,9

243 VINAŘ.DVŮR POD ST.HORAMA Boršice 2015 p.s  17,8

256 Kočenda Miroslav Zlechov   17,7

242 Martinák Richard Břestek   17,6

240 Kaňovský Karel Kněžpole   17,5

248 TFS Tečovice Tečovice   17,5

250 Svoboda Pavel ing. Boršice 647   17,5

239 Lůčný J. Zlechov  p.s  17,4

238 oxid   16,0



A OBKLADACSKÉ PRÁCE



Mezinárodní

AUTODOPRAVA

Tomáš Preclík

Břestek 219

687 08 Buchlovice

tel.: +420 608 716 904

preclik.tomas@email.cz





M  CYKLON

PRODEJ JÍZDNÍCH KOL

Františkánská 153, U H, Tel.: 605 504 575

www.mcyklon.czwww.mcyklon.cz

náhradní díly    servis a opravy
stavba kol    doplňky



Výst.č. Pěstitel Obec Rok Dourčení Body

 
 

Vína růžová          

270 Ševčík P. & Malík F. ing. Břestek 314  CS vzh, klaret  18,9

273 Štolfa Antonín Boršice  RM vzh  18,8

258 Vrána Dalimil Staré Město Zw p.s ,klaret  18,7

269 Pavlica Josef Břestek  Fr  18,6

277 Malík J. & V. Břestek 268 2015 CM p.s  18,6

259 Ševčík P. & Malík F. ing. Břestek 314  Zw p.s  18,5

266 Kostílek J. Těmice  Fr  18,5

261 Malík Roman Břestek 10  Zw p.s  18,4

267 Malik Petr Břestek 385  Zw p.s  18,4

272 Horák J. Těmice 152  André  18,3

275 Vávra Luděk Staré Město 2015 Zw  18,3

278 Malik Petr Břestek 385  CS p.s  18,3

263 Dudek Josef Mutěnice  MP p.s  18,2

304 Bělovský V. Tupesy  p.s  18,0

268 Bečica & Juračka Sady 2015 Zw p.s  17,9

262 Drobil-Dohnálek Vážany 137  Fr  17,8

274 Pavlica Josef Břestek  Fr p.s  17,8

265 Kostílek J. Těmice  Sm.červ.  17,5

260 Pavka Petr Mutěnice 2015 CM  17,3

271 ČZS Kněžpole Kněžpole  Zw  17,0

279 Janík Jiří Ořechov 145 2015 Zw+Sv  16,9

Alibernet            

282 Švec Bronislav Popovice 384 2015 p.s  18,0

281 brettanomyces 2015 vzh  15,0

André                

286 Hanáček Antonín Mařatice 2014  18,8

288 Kutálek Radim Jarošov 2015  18,7

289 Měšťánek Vladimír Boršice 2015 p.s  18,6

291 Hrušák J. Boršice 2012  18,6

290 Juráková H. Zlechov 2015  18,1

284 Soustružník Michal Vážany  p.s  18,0
285 Macků Libor Míkovice 2011 p.s  17,9

287 TFS Tečovice Tečovice  p.s  17,9

292 oxid 2015  16,5



Výst.č. Pěstitel Obec Rok Dourčení Body

 
 

Cabernet Moravia     

298 Ševčík P. & Malík F. ing. Břestek 314 2014  18,7

296 Dohnal Josef Tupesy 2014  18,5

300 Ježovi Mařatice  p.s  18,2

299 ČZS Kněžpole Kněžpole   18,0

295 Vávra M. Tupesy   17,6

294 těkavky 2015 p.s  17,0

297 oxid   16,0

Cabernet Sauvignon   

308 VINIUM KULT Trenčín 2015 vzh  19,1

305 Tománek Alois ing. Boršice 671  p.s  18,9

303 Malik Petr Břestek 385  p.s  18,5

310 Ševčík P. & Malík F. ing. Břestek 314  vzh  18,1

306 Soustružník Milan ing. Vážany 60  p.s  17,7

302 Komárek Lubor Jarošov 2015  17,0

309 Čevela Václav Tupesy 35 2015  16,8

307 zatuchlé oxid 2015 p.s  16,7

311 Balaštík B. Mutěnice   16,4

Dornfelder           

313 Ondráš Dušan Jalubí   18,5

316 TFS Tečovice Tečovice   18,0

314 oxid 2015 p.s  16,0

315 brettanomyces 2015 p.s  15,0

Frankovka            

326 VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. Zlechov 2015 vzh  19,1

330 Bičan Josef Traplice 176 2013 p.s  19,0

324 Výstup Michal Boršice 703 2013 slám  18,9

318 Zábranský J+M Mařatice  p.s  18,5

325 Měšťánek Radek Vážany 57  p.s  18,4

328 Kaňovský Karel Kněžpole   18,3

331 Vávra Luděk Staré Město  p.s  18,3

322 Ježovi Mařatice 2015 p.s, barr.  18,2

327 Jakša L. Těmice  kab  18,2

320 Smištík Ivo Sady 2014 barr.  17,9

329 VINIUM KULT Trenčín 2015  17,9



Výst.č. Pěstitel Obec Rok Dourčení Body

 
 

321 Raštica Jiří Buchlovice 2015  17,5

319 octové kvašení, těkavky 2015  16,0

323 silný oxid   15,0

Malverina

334 TFS Tečovice Tečovice   18,0

Merlot

336 Švec Jiří Popovice 2013 p.s  19,0

340 Sladký Petr Míkovice 2015 vzh  18,8

342 Pavelka V. Mutěnice   18,7

339 MVŽ Zlechov 2015 kab  18,6

337 Blahuš Ivo Jalubí 2015 p.s  18,5

341 oxid  p.s  16,6

338 zapařené 2015 p.s  16,5

335 brettanomyces 2015  14,5

Modrý Portugal       

346 Hron a spol. Sady  kab  18,9

345 Slezák Radek Vážany 141 2015  18,6

348 Sedlář Pavel Sady 2015 barr.  18,5

344 Dudek Josef Mutěnice 2015  18,4

347 TFS Tečovice Tečovice  p.s  18,3

Rulandské modré      

355 Štolfa Antonín Boršice  vzh  18,8

352 Smištík Ivo Sady 2015 p.s, barr.  18,6

356 Bureš R.ing + J Tupesy 2015 kab  18,0

353 Deml D. Zlechov  p.s  17,8

351 Čevela Václav Tupesy 35  p.s  17,3

354 oxid, perlí 2015 p.s  17,0

350 oxid 2012 vzh  15,5

Směs červ.o.u        

365 Medek Josef Sady 309  Al+Dorn p.s  19,1

368 Horák J. Těmice 152  Zw+An p.s  19,0

362 Ondráš Dušan Jalubí  Zw+DORN p.s  18,9

359 Měšťánek Radek Vážany 57  RM+Dorn  18,5

372 Zábranský J+M Mařatice  Fr+CS p.s  18,2
370 Jakša L. Těmice  SV+MP  18,1



Výst.č. Pěstitel Obec Rok Dourčení Body

 
 

358 Trlida F. Těmice  Sv+MP  18,0

360 Kedroň M. Jarošov  MP+CM+Fr  17,8

367 Martinák Richard Břestek  Zw+CS  17,8

364 Mrkva David Břestek 384  Zw+CM p.s  17,7

371 Macků Libor Míkovice 2011 Sv+Zw p.s  17,3

366 Kočenda Petr Tupesy  SV+RM  16,3

363 oxid  Zw+RM  15,0

Směs červená         

377 Kryštof Antonín Sady   18,5

376 Kocourek Petr ing. Tupesy 248   18,3

375 Macků Libor Míkovice 2015 p.s  18,2

Svatovavřinecké      

386 Mančík S. Těmice   18,9

383 SYNOT Real Estate k.s. Praha 2015 p.s  18,7

387 Macků Libor Míkovice 2011 p.s  18,6

385 Šimoník Radim Jalubí 2013 p.s  18,5

379 Malík J. & V. Břestek 268  p.s  18,3

388 Horák J. Těmice 152  18,1

382 Dudek Josef Mutěnice 2015  18,0

389 Knebl Martin Sady  kab  17,7

390 TFS Tečovice Tečovice   17,6

381 Raštica Petr Mutěnice 2015  17,5

380 oxid 2015  16,0

384 těkavky   16,0

Zweigeltrebe         

408 Tetera R. Těmice 2014  19,0

404 Bičan Josef Traplice 176 p.s  18,9

396 Helia Antonín Vážany 56 2015 p.s  18,8

410 Tetera R. Těmice 2012  18,6

411 Kutálek Radim Jarošov 2015  18,6

398 Tvrdoň F. Popovice 2013  18,5

409 Cukr J. Boršice 2015 p.s  18,5

394 Macků Libor Míkovice 2011 p.s  18,4

403 Dudek Josef Mutěnice 2015  18,4

405 Ondráš Dušan Jalubí  p.s  18,4

407 Kostílek J. Těmice kab  18,4



Výst.č. Pěstitel Obec Rok Dourčení Body
 

 

395 Trlida F. Těmice  p.s  18,3

393 Tománek S. Zlechov 2015  18,2

400 Kutálek Radim Jarošov   18,2

399 Knot Stanislav Kněžpole 111 2015  18,0

402 Pavlíčková M. Vážany   17,9

397 Kryštof Antonín Sady 2015 kab  17,6

401 Malík Roman Břestek 10 2015  17,5

406 Martinák Richard Břestek   17,5





Výst.č. Pěstitel Dům Odrůda Rok Dourčení Body

Boršice

180 Bánovský Antonín č.p.546 Svg 2015 p.s  18,3

107 Buchtík Zdeněl č.p.559 RB  kab  17,7

409 Cukr J. Zw 2015 p.s  18,5

162 Cukr Zdeněk RV  p.s  18,8

14 Durník Vladimír č.p.496 Ch  vzh  18,0

158 Frýbort Tomáš ing. RV   18,5

142 Hlaváček Jaromír č.p.684 RR  p.s  16,5

291 Hrušák J. André 2012  18,6

22 Kořínek Horymír č.p.685 Ch 2013 p.s  18,5

289 Měšťánek Vladimír André 2015 p.s  18,6

131 Pernica Zdeněk RR  p.s  18,1

233 Stodůlka Miroslav VČR 2013 p.s  18,0

250 Svoboda Pavel ing. č.p.647 VZ   17,5

82 Štolfa Antonín Pa  vzh  18,0

135 Štolfa Antonín RR  p.s  17,8

230 Štolfa Antonín Tč 2015 vzb  19,0

273 Štolfa Antonín RM rosé  vzh  18,8

355 Štolfa Antonín RM  vzh  18,8

75 Tománek Alois ing. č.p.671 Ng 2015 vzh  18,9

305 Tománek Alois ing. č.p.671 CS  p.s  18,9

99 Tománek Miloslav RB 2015 p.s  18,5

83 VINAŘSTVÍ DVŮR POD ST.HORAMA Pa  vzb  17,4

177 VINAŘSTVÍ DVŮR POD ST.HORAMA Svg 2015 vzh  18,4

215 VINAŘSTVÍ DVŮR POD ST.HORAMA Solaris  vzb  17,5

225 VINAŘSTVÍ DVŮR POD ST.HORAMA Tč 2015 vzh  18,2

227 VINAŘSTVÍ DVŮR POD ST.HORAMA Tč 2012 vzh  18,5

243 VINAŘSTVÍ DVŮR POD ST.HORAMA VZ 2015 p.s  17,8

168 Vranka Libor č.p.704 RV  p.s  18,2

251 Výstup Michal č.p.703 VZ 2015 vzh  19,0

324 Výstup Michal č.p.703 Fr 2013 slám  18,9

63 Žmolík Jiří č.p.10 MT 2015 p.s  18,7



Výst.č. Pěstitel Dům Odrůda Rok Dourčení Body

Břestek

126 Malík Petr č.p.385 RR  p.s  17,7

267 Malík Petr č.p.385 Zw rosé  p.s  18,4

278 Malík Petr č.p.385 CS rosé  p.s  18,3

303 Malík Petr č.p.385 CS p.s  18,5

10 Malík J. & V. č.p.268 Hi  vzh  18,1

28 Malík J. & V. č.p.268 Ch 2015 vzh  18,5

30 Malík J. & V. č.p.268 Ch  vzh  18,0

43 Malík J. & V. č.p.268 Kerner  vzh  18,6

85 Malík J. & V. č.p.268 Pa 2015 vzh  18,7

93 Malík J. & V. č.p.268 RB 2015 p.s  18,4

144 Malík J. & V. č.p.268 RR 2014 p.s  18,7

149 Malík J. & V. č.p.268 RR  p.s  18,5

181 Malík J. & V. č.p.268 Svg 2015 vzh  18,3

222 Malík J. & V. č.p.268 Tč 2015 vzh  18,6

237 Malík J. & V. č.p.268 VZ  vzh  18,9

253 Malík J. & V. č.p.268 VZ 2015 vzh  18,6

277 Malík J. & V. č.p.268 CM rosé 2015 p.s  18,6

379 Malík J. & V. č.p.268 Sv p.s  18,3

15 Malík Roman č.p.10 Ch p.s  17,7

76 Malík Roman č.p.10 Ng p.s  18,3

124 Malík Roman č.p.10 RR p.s  18,0

261 Malík Roman č.p.10 Zw rosé p.s  18,4

401 Malík Roman č.p.10 Zw 2015  17,5

34 Malíková Jana Ch p.s  17,8

242 Martinák Richard VZ  17,6

367 Martinák Richard Zw+CS  17,8

406 Martinák Richard Zw  17,5

52 Martináková Edita č.p.296 MT 2015 vzh  18,4

130 Martináková Edita č.p.296 RR kab  18,2

156 Martináková Edita č.p.296 RV p.s  18,6

188 Martináková Edita č.p.296 Sm.bílá 2015  18,4

252 Martináková Edita č.p.296 VZ p.s  18,5

364 Mrkva David č.p.384 Zw+CM p.s  17,7

13 Pavlica Josef Ch p.s  17,8

73 Pavlica Josef Ng vzh  18,4



 Výst.č. Pěstitel Dům Odrůda Rok Dourčení Body
 

221 Pavlica Josef Tč p.s  18,0

269 Pavlica Josef Fr rosé  18,6

274 Pavlica Josef Fr rosé p.s  17,8

59 Ševčík P. & Malík F. ing. č.p.314 MT p.s  18,9

66 Ševčík P. & Malík F. ing. č.p.314 MM 2015 p.s  18,5

105 Ševčík P. & Malík F. ing. č.p.314 RB p.s  19,4

166 Ševčík P. & Malík F. ing. č.p.314 RV 2015 p.s  18,9

201 Ševčík P. & Malík F. ing. č.p.314 RŠ+Ch p.s  19,0

259 Ševčík P. & Malík F. ing. č.p.314 Zw rosé p.s  18,5

270 Ševčík P. & Malík F. ing. č.p.314 CS rosé vzh  18,9

298 Ševčík P. & Malík F. ing. č.p.314 CM 2014  18,7

310 Ševčík P. & Malík F. ing. č.p.314 CS vzh  18,1

Buchlovice

140 Dvořan Pavel ing. č.p.607 RR 2015 p.s  18,6

321 Raštica Jiří Fr 2015  17,5

47 Škrabal Petr č.p.369 MT p.s  17,8

101 Škrabal Petr č.p.369 RB 2015 p.s  18,7

104 Škrabal Petr č.p.369 RB vzh  19,0

116 Škrabal Petr č.p.369 RŠ 2015 vzh  18,6

173 Škrabal Petr č.p.369 Svg vzh  19,1

220 Škrabal Petr č.p.369 Tč vzh  18,4

Jalubí

61 Blahuš Ivo MT p.s  18,3

172 Blahuš Ivo Svg p.s  18,5

337 Blahuš Ivo Mer 2015 p.s  18,5

200 Blahuš R. Sg+RR p.s  18,5

202 Blahuš R. MT+MM  18,1

207 Ondráš Dušan Veritas+Hi p.s  18,5

313 Ondráš Dušan Dornf  18,5

362 Ondráš Dušan Zw+DORN  p.s  18,9

405 Ondráš Dušan Zw  p.s  18,4

27 Prát Josef Ch  p.s  17,4

147 Prát Josef RR  p.s  18,2

35 Šimoník Radim Ch  p.s  17,6

385 Šimoník Radim Sv 2013 p.s  18,5

 

102 Prát Josef RB  vzh  17,8



Výst.č. Pěstitel Dům Odrůda Rok Dourčení Body

Jarošov

360 Kedroň M. MP+CM+Fr  17,8

302 Komárek Lubor CS 2015  17,0

38 Kutálek Radim IO   18,4

50 Kutálek Radim MT   18,4

157 Kutálek Radim RV   17,5

288 Kutálek Radim André 2015  18,7

400 Kutálek Radim Zw   18,2

411 Kutálek Radim Zw 2015  18,6

18 Mikulka Josef Ch   17,6

60 Mikulka Josef MT   18,3

167 Mikulka Josef RV   18,4

249 Mikulka Josef VZ   18,1

174 Šipka Oldřich Mgr. Svg   17,7

Kněžpole

216 ČZS Kněžpole SZ  p.s  18,5

271 ČZS Kněžpole Zw rosé   17,0

299 ČZS Kněžpole CM   18,0

143 Kaňovský Karel RR   17,1

240 Kaňovský Karel VZ   17,5

328 Kaňovský Karel Fr   18,3

54 Knot Stanislav č.p.111 MT   18,1

153 Knot Stanislav č.p.111 RV   18,0

399 Knot Stanislav č.p.111 Zw 2015  18,0

Mařatice

92 Bečica Miloslav č.p.822 RB 2015  17,0

159 Dostálek A. RV 2015  17,4

286 Hanáček Antonín André 2014  18,8

300 Ježovi CM  p.s  18,2

322 Ježovi Fr 2015 p.s  18,2

62 Jurek Jan MT  kab  18,0

77 Jurek Jan Ng 2011 p.s  18,5

246 Šupka František VZ 2015  18,3

84 Zajíc Antonín Pa  vzh  18,1



 

Výst.č. Pěstitel Dům Odrůda Rok Dourčení Body

318 Zábranský J+M Fr  p.s  18,5

372 Zábranský J+M Fr+CS  p.s  18,2

9 Zábranský Jan ml. Hi  vzh  18,2

Míkovice

81 Hlaváček - Snopek Pa  vzh  18,9

119 Hlaváček - Snopek RŠ vzh  17,5

186 Hlaváček - Snopek Semillon   18,4

236 Hlaváček - Snopek VZ  p.s  17,9

285 Macků Libor André 2011 p.s  17,9

371 Macků Libor Sv+Zw 2011 p.s  17,3

375 Macků Libor Sm.červ. 2015 p.s  18,2

387 Macků Libor Sv 2011 p.s  18,6

394 Macků Libor Zw 2011 p.s  18,4

40 Sladký Petr IO  p.s  17,9

117 Sladký Petr RŠ  kab  18,1

229 Sladký Petr Tč  kab  18,3

340 Sladký Petr Mer 2015 vzh  18,8

Mutěnice

1 Balaštík B. Aurelius  p.s  17,7

128 Balaštík B. RR   18,0

311 Balaštík B. CS   16,4

48 Balaštík M. MT  p.s  18,4

276 Balaštík M. MP rosé   17,9

129 Buchta Petr RR 2015  17,2

183 Buchta Petr Svg 2015  17,8

78 Dudek Josef Ng   17,5

254 Dudek Josef VZ   18,3

263 Dudek Josef MP rosé  p.s  18,2

344 Dudek Josef MP 2015  18,4

382 Dudek Josef Sv 2015  18,0

403 Dudek Josef Zw 2015  18,4

25 Pavelka V Ch   17,3

161 Pavelka V RV   17,9

217 Pavelka V. SZ   18,4



 Výst.č. Pěstitel Dům Odrůda Rok Dourčení Body

342 Pavelka V. Mer   18,7

39 Pavka Petr IO   16,9

260 Pavka Petr CM rosé 2015  17,3

160 Raštica Petr RV   17,3

381 Raštica Petr Sv 2015  17,5

70 Raštica Petr ml. MM  p.s  18,6

Ořechov

196 Janík Jiří č.p.145 TČ+VZ  kab  17,5

224 Janík Jiří č.p.145 Tč 2015 p.s  17,9

279 Janík Jiří č.p.145 Zw+Sv rosé 2015  16,9

Popovice

49 Medek Z. MT  p.s  18,5

150 Medek Z. RR  p.s  18,4

31 Mikulčík R. Ch  p.s  17,2

55 Mikulčík R. MT  kab  17,8

123 Mikulčík R. RR p.s  17,5

163 Škrášek Jaromír č.p.223 RV  p.s  19,0

235 Škrášek Jaromír č.p.223 VZ  p.s  18,5

41 Švec Bronislav č.p.384 IO p.s  18,2
175 Švec Bronislav č.p.384 Svg 2015 p.s  18,1

282 Švec Bronislav č.p.384 Alib 2015 p.s  18,0

137 Švec Jiří RR  kab  18,0

178 Švec Jiří Svg 2015 p.s  17,9

336 Švec Jiří Mer 2013 p.s  19,0

33 Tvrdoň F. Ch  vzh  17,4

122 Tvrdoň F. RR  p.s  17,9

398 Tvrdoň F. Zw 2013  18,5

Praha

383 SYNOT Real Estate k.s. Sv 2015 p.s  18,7

Sady

19 Bečica & Juračka Ch 2015 p.s  17,3

148 Bečica & Juračka RR 2015 p.s  18,5

268 Bečica & Juračka Zw rosé 2015 p.s  17,9



 Výst.č. Pěstitel Dům Odrůda Rok Dourčení Body

205 Hron a spol. MT+Ch  kab  16,8

346 Hron a spol. MP  kab  18,9

197 Knebl Martin MT+TČ 2015  18,1

389 Knebl Martin Sv  kab  17,7

189 Kopec Martin Sm.bílá   17,6

46 Kryštof Antonín MT   17,9

377 Kryštof Antonín Sm.červ.   18,5

397 Kryštof Antonín Zw 2015 kab  17,6

125 Maňásek Pavel RR 2014  18,1

151 Maňásek Pavel RR 2015 p.s  18,2

20 Medek Josef č.p.309 Ch  p.s  17,4

365 Medek Josef č.p.309 Al+Dorn  p.s  19,1

8 Sedlář Pavel Hi  vzh  18,5

146 Sedlář Pavel RR 2015 p.s  19,0

348 Sedlář Pavel MP 2015  18,5

320 Smištík Ivo Fr 2014  17,9

352 Smištík Ivo RM 2015 p.s  18,6

Staré Město

53 Čejka Karel MT   16,9

96 Čejka Karel RB  p.s  17,3

194 Čejka Karel Ng+RB   18,0

206 Hulcký a syn RR+MM 2015  17,7

21 Pelka Jaroslav Ch  p.s  17,3

241 Vávra Luděk VZ   18,3

275 Vávra Luděk Zw rosé 2015  18,3

331 Vávra Luděk Fr  p.s  18,3

258 Vrána Dalimil Zw rosé  p.s  18,7

Strachotín

108 Strachotínský sklípek RB 2015 vzh  18,0

Šatov

87 Znovín Znojmo a.s. Pa  vzh  18,3

103 Znovín Znojmo a.s. RB  p.s  18,2

255 Znovín Znojmo a.s. VZ 2015 p.s  18,8



 Výst.č. Pěstitel Dům Odrůda Rok Dourčení Body

Tečovice

11 TFS Tečovice Hi  p.s  17,4

44 TFS Tečovice MT  p.s  18,2

69 TFS Tečovice MM  vzh  18,1

132 TFS Tečovice RR  vzh  18,2

248 TFS Tečovice VZ   17,5

287 TFS Tečovice André  p.s  17,9

316 TFS Tečovice Dornf   18,0

334 TFS Tečovice Mal   18,0

347 TFS Tečovice MP  p.s  18,3

390 TFS Tečovice Sv   17,6

Těmice

45 Horák J. č.p.152 MT   17,8

272 Horák J. č.p.152 André rosé   18,3

368 Horák J. č.p.152 Zw+An  p.s  19,0

388 Horák J. č.p.152 Sv   18,1

327 Jakša L. Fr  kab  18,2

370 Jakša L. SV+MP   18,1

265 Kostílek J. Sm.červ. rosé  17,5

266 Kostílek J. Fr rosé   18,5

407 Kostílek J. Zw  kab  18,4

386 Mančík S. Sv   18,9

2 Tetera R. Aurelius  p.s  18,5

72 Tetera R. MŽ 2015 vzh  18,8

74 Tetera R. Ng 2015 p.s  18,2

408 Tetera R. Zw 2014  19,0

410 Tetera R. Zw 2012  18,6

358 Trlida F. Sv+MP   18,0

395 Trlida F. Zw  p.s  18,3

114 Vajgara R. č.p.166 RŠ  vzh  18,1

Traplice

179 Bičan Josef č.p.176 Svg 2011 vzh  18,9

330 Bičan Josef č.p.176 Fr 2013 p.s  19,0

404 Bičan Josef č.p.176 Zw  p.s  18,9



Poznámky:

Výst.č. Pěstitel Dům Odrůda Rok Dourčení Body

Trenčín

4 VINIUM KULT Děvín 2015 p.s  18,0

68 VINIUM KULT MM 2015  17,0

121 VINIUM KULT RR 2015 p.s  17,9

165 VINIUM KULT RV 2015 p.s  18,4

308 VINIUM KULT CS 2015 vzh  19,1

329 VINIUM KULT Fr 2015  17,9

Tupesy

304 Bělovský V. CS  p.s  18,0

57 Bureš R.ing + J MT  p.s  18,1

138 Bureš R.ing + J RR 2015 kab  18,5

244 Bureš R.ing + J VZ 2015 p.s  18,4

356 Bureš R.ing + J RM 2015 kab  18,0

32 Čevela Václav č.p.35 Ch  p.s  18,3

309 Čevela Václav č.p.35 CS 2015  16,8

351 Čevela Václav č.p.35 RM  p.s  17,3

296 Dohnal Josef CM 2014  18,5

88 Dudešek A. č.p.32 Pa  p.s  17,9

228 Dudešek A. č.p.32 Tč  p.s  17,8

204 Hanák Jindřich RB+RŠ 2015 p.s  18,7

16 Kocourek Petr ing. č.p.248 Ch  vzh  18,3

376 Kocourek Petr ing. č.p.248 Sm.červ.   18,3

198 Kočenda Petr Hi+TČ   18,8

212 Kočenda Petr RV+MT  p.s  17,4

366 Kočenda Petr SV+RM   16,3

51 Kostílek Michal MT 2015  18,0

209 Kostílek Michal RB+RV+RR 2015 p.s  18,9

24 Kňourek Drahoslav Ch 2015 vzh  19,0

134 Kňourek Drahoslav RR  p.s  18,4

36 Maňásek František č.p.461 Ch  vzh  18,8

56 Maňásek František č.p.461 MT  p.s  18,2

94 Maňásek František č.p.461 RB 2015 vzh  19,3

112 Maňásek František č.p.461 RŠ  vzh  18,8

176 Maňásek František č.p.461 Svg 2015 vzb  18,8

223 Maňásek František č.p.461 Tč 2014 vzh  18,8 
187 Vávra Jiří Sm.bílá 2015 p.s  18,5



Výst.č. Pěstitel Dům Odrůda Rok Dourčení Body

164 Vávra M. RV  p.s  18,1

295 Vávra M. CM   17,6

Uherské Hradiště

264 Kahánek Otakar Ing.Arch Zw rosé  p.s  18,0

Vážany

95 Bartoš Stanislav RB  18,2

199 Bartoš Stanislav RR+RB  18,5

203 Brzica Zdeněk RV+MT  18,2

145 Cileček Josef RR  18,1

262 Drobil-Dohnálek č.p.137 Fr rosé  17,8

115 Forman Vojtěch č.p.17 RŠ  18,3

100 Helia Antonín č.p.56 RB 2015 p.s  16,0

396 Helia Antonín č.p.56 Zw 2015 p.s  18,8

325 Měšťánek Radek č.p.57 Fr  p.s  18,4

359 Měšťánek Radek č.p.57 RM+Dorn   18,5

402 Pavlíčková M. Zw   17,9

155 Slezák Radek č.p.141 RV 2015  17,6

345 Slezák Radek č.p.141 MP 2015  18,6

284 Soustružník Michal André  p.s  18,0

195 Soustružník Milan ing. č.p.60 TČ+Ch  p.s  17,2

306 Soustružník Milan ing. č.p.60 CS  p.s  17,7

106 Večeřa Richard č.p.42 RB 2015 vzh  15,7

127 Večeřa Richard č.p.42 RR 2015 vzh  16,8

Vésky
113 Jordán Vlastimil č.p.201 RŠ  p.s  18,5

247 Jordán Vlastimil č.p.201 VZ  kab  18,2

Zlechov

5 Deml D. Děvín  p.s  17,9

23 Deml D. Ch  p.s  18,5

139 Deml D. RR  p.s  18,4

169 Deml D. RV  p.s  18,5

226 Deml D. Tč  p.s  17,6

353 Deml D. RM  p.s  17,8

26 Juráková H. Ch 2015 p.s  17,1
136 Juráková H. RR 2015 p.s  16,5



Výst.č. Pěstitel Dům Odrůda Rok Dourčení Body

Brestek

136 Juráková H. RR 2015 p.s  16,5

290 Juráková H. André 2015  18,1

210 Kočenda Miroslav RR+RB   18,0

256 Kočenda Miroslav VZ   17,7

239 Lůčný J. VZ  p.s  17,4

339 MVŽ Mer 2015 kab  18,6

7 Psotka Zdeněk Hi  p.s  18,8

86 Psotka Zdeněk Pa 2007 vzh  18,5

91 Psotka Zdeněk RB  p.s  18,0

393 Tománek S. Zw 2015  18,2

17 VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. Ch  vzh  19,2

97 VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. RB  vzh  18,0

182 VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. Svg  vzh  18,4

219 VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. Tč  vzh  18,1

326 VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. Fr 2015 vzh  19,1

98 Výstup Petr RB  p.s  18,1

141 Výstup Petr RR  p.s  18,6

245 Výstup Petr VZ  p.s  19,1





Poznámky:
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